PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.924/2013

PRORROGA PRAZO DE AMPLIAÇÃO DE
JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S I° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar
nO62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, a ampliação da jornada de trabalho concedida aos servidores através
das Portarias nO: 9.771,9.819,9.852,9.892 e 9.921/2013 e;

Considerando a necessidade de prorrogação do prazo da ampliação da jornada de
trabalho dos servidores.

RESOLVE

Art. 1° - Prorrogar o prazo da ampliação de jornada de trabalho concedida aos
servidores abaixo relacionados:

RESP NOME
,',

CARGO PERÍODO AMPLL4ÇAO
. EM:

05102 ALESSANDRA SILVA DOS REIS NUNES PROFESSOR PI 01/07 à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

03801 ANA FLAVIA GERMANO ALVES PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01/07 à 06 (seis)Aulas
30/0912013 Semanais

03802 ANA LUIZA DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01107 à 02 (duas)Aulas
30/0912013 Semanais

03805 ANA PAULA COSTA DOS A. FERNANDES PROFESSOR P2 - LITERATURA 01/07 à OI (uma)Aula
30/0912013 Semanal

03811 ANTONIO JUNIOR DE OLIVEIRA PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01/07 à 02 (duas)Aul.,
30/0912013 Semanais

05147 BETHANIA MOREIRA BARBOSA CORTES PROFESSORDOENSINO INFANTIL 01107 à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

04890 CAMILA GONCALVES CAIXETA PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 01/07 à 06 (seis)Aulas
30/0912013 Semanais

04315 CASSIA APARECIDA AMOR IM PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 01/07 à OI (uma)Aula
30/0912013 Semanal

05065 CLAUDIA CRISTINA RESENDE MEDEIROS PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 01/07 à OI (uma)Aula
30/0912013 Semanal

04318 CRISTlANEAPARECIDACORREADEQUEIROZ PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01/07 à 09 (nove)Aulas
30109/2013 Semanais

05173 CRISTINES APARECIDA DA SILVA PROFESSOR PI - EDUe. FISICA 01107 à 100%da Jornada
30/0912013 Normal

05184 DAYANNA CRISTINA MIRANDA PROFESSOR PI 01107 à 100%da Jornada
30/0912013 Normal

01780 ELEIDE DIVINA DOS SANTOS PROFESSOR ENSINO INFANTIL 01107 à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

04322 ELSO EUST AQUIO DOS REIS PROFESSOR P2 - MATEMÁTICA 01107 à 02 (duas)Aulas
30/0912013 Semanais

05236 FABIANO SILVA PROFESSOR P2-ENSINO RELIGIOSO 01/07 à 06 (seis) Aulas
30/0912013 Semanais

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

03935 FERNANDA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR PI 01/07à 15 (quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

05242 FERNANDA PEREIRA ROCHA DE OLIVEIRA PROFESSOR PI 01/07 à 15 (quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

03949 FRANCIELL Y DA SILVA SOARES PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 01/07à OI (uma)Aula
30/0912013 Semanal

05255 GERALDA DA CUNHA DE CAS1RO PEREIRA PROFESSOR PI-ENSINO RELIGIOSO 01/07à 05 (cinco)Horas
30/0912013 Semanais

04751 GILSON MARCIO GARCIA PROFESSOR P2 - HISTORIA 01/07 à 12 (doze)Aulas
30/0912013 Semanais

03971 GLAZIELI APARECIDA VOLPATO FANTIN PROFESSOR P2 - CIÊNCIAS 01107à 04 (quatro)Aulas
30/0912013 Semanais

03979 HÉLIA DE FATIMA BORGES PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA 01/07 à 16(dezesseis)
31/07/2013 Aulas Semanais

05285 JANAINA AVELAR FERREIRA PROFESSOR PI 01l07à 100% da Jornada
30/09/2013 Normal

05315 KARINA ROBERTA DE SOUSA MAGALHAES PROFESSOR PI 01/07à 15 (quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

01895 KEL Y DINAMAR DA SILV A SOUZA PROFESSOR PI 01/07à 15 (quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

05335 LEIDIANA DAS GRAÇAS DE M. QUEIROZ PROFESSOR PI OI/OH 100% da Jornada
30/09/2013 Normal

04897 LIDIA MARIANA PEREIRA PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 01/07 à OI (uma)Aula
30/0912013 Semanal

05362 LUCIANA DOLORES JERONIMO BORGES PROFESSOR PI 01/07 à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

05368 LUCIV AINE DE FATIMA QUEIROZ PROFESSOR PI 01/07 à 15 (quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

05657 MARIA APARECIDA BELARMINO PROFESSOR PI 01/07à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

05662 MARIA JOSE PERES MORAIS PROFESSOR PI
01/07 à 100% da Jornada

30/09/2013 Nonnal

05407 MARIA RITA ALVES PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL
01/07 à 100%da Jornada

30/09/2013 Normal

04334 MARIANA FERREIRA SANTOS PROFESSOR P2 - PORTUGUÊS 01/07à OI(uma)
30/0912013 Aula Semanal

01679 MARILÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES SILVA PROFESSOR PI 01/07 à 15(quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

05426 MEIRE LANE DE SOUZA ALVES PROFESSOR DO ENSINO INFANTIL 01l07à 100%da Jornada
07/0712013 Normal

04148 MICHELLE ISABEL FERREIRA PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA 01/07 à 19( dezenove)
30/09/2013 A ulas Semanais

05431 MONA LISA APARECDA MAIA MELO PROFESSOR PI 01/07 à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

05432 MONICA MARIA BORGES PROFESSOR ENSINO INFANTIL 01/07à 15 (quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

04336 NATANAEL OLIVEIRA DINIZ PROFESSOR P2 - LITERA TORA 01/07à OI (uma)Aula
30/09/2013 Semanal

04170 NILIA HELENA FERREIRA COSTA PROFESSOR P2 - PORTUGUES 01107à 02(Duas)Aulas
30/09/2013 Semanais

01364 NOEL Y ABADIA FERREIRA ALVES PROFESSOR PI 01/07à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

05753 PABLO MARQUES PEREIRA PROFESSOR P2 - HISTÓRIA 01/07à 04(quatro)
30/0912013 A ulas Semanais

05456 PATRICIA MARIA COSTA PROFESSOR PI - EDUCAÇÃOFÍSICA 01/07à 03 (três)
30/0912013 Horas Semanais

04176 PA1RIClA MORAES SARAIVA PROFESSOR P2 - PORTUGUES 01/07à 02 (duas)
30/09/2013 Aulas Semanais

05573 RENATA LISBOA RAMOS DOS SANTOS PROFESSOR P2 - GEOGRAFIA 01107à 08 (oito)
30/0912013 Aulas Semanais

05755 RENATO CESAR DE OLIVEIRA E SILVA PROFESSOR P2 - INGLES 01/07à OI (uma)
30/09/2013 Aula Semanal

05574 RENATO DE SOUZA BATISTA PROFESSOR PI-ENSINO RELIGIOSO 01/07 à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

01584 RONEIDA DE OLIVEIRA COSTA PROFESSORDO ENSINO INFANTIL 01/07à 15 (quinze)
30/0912013 Horas Semanais

01354 SANDRA MARIA DOS REIS ARAUJO PROFESSORDO ENSINO INFANTlL 01/07à 15 (quinze)
30/09/2013 Horas Semanais

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

02 (duas) Aulas
Semanais

100% da Jornada
Normal

24(vinte e quatro)
Aulas Semanais

02 (duas)
Aulas Semanais

100% da Jornada
Normal

18(dezoito)
Horas Semanais

01/07 à
30/09/2013
01107 il

30/0912013
01/07à

30/09/2013
01/07 à

30/0912013
01/07à

30/09/2013
01/07à

30/09/2013
PROFESSOR P2 - EDUCAÇÃOFÍSICA

PROFESSOR P2 - HISTÓRIA

PROFESSOR P2 - HISTORIA

PROFESSOR P2 -MATEMÁTICA

PROFESSOR PI

Lscis cam~sde Siqueira
\rrefeito Municipal

aria entra em vigor na data de sua publicação.

elefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

Patrocínio-MG, 28 de junho de 2013.

A

IRO OLIVEIRA PROFESSORDOENSINO INFANTlL

04338 SELMA ABADIA PINTO

05523 SONIA MARIA ALVES

05727 THAIS AZEVEDO ALVES-
04262 TIAGO MIRANDA DOS SANTOS

- 05553 WANESSA APARECIDA PINHE

04295 WELINGTON RENATO CAIXET

Art. 2° - Esta Port

-

-

-

-

-

-

-

- Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - T

	00000001
	00000002
	00000003